
LoMo Invest ApS

CVR-nr.: 40979999

Bondehaven 14
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Mogens Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LoMo Invest ApS
Bondehaven 14
8541 Skødstrup
e-mailadresse: mogens@buchbjerg.com
CVR-nr.: 40979999
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr.: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Vi har fokuseret på investering i selskaber med grøn profil.

Resultatet for 2022 anses for værende mindre tilfredsstillende, selskabet forventer overskud i 2023

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.064	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.064	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.727	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-26.457	-147.502
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-2.098
Ordinært resultat før skat		-35.260	-149.600
Skat af årets resultat		7.757	32.912
Årets resultat		-27.503	-116.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.503	-116.688
I alt		-27.503	-116.688

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.273	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.273	90.000
Anlægsaktiver i alt		82.273	90.000
Tilgodehavende skat		40.669	32.912
Tilgodehavender i alt		40.669	32.912
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.041	94.498
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.041	94.498
Likvide beholdninger		130	5.206
Omsætningsaktiver i alt		108.840	132.616
AKTIVER I ALT		191.113	222.616

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-78.887	-47.384
Egenkapital i alt		171.113	202.616
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
PASSIVER I ALT		191.113	222.616

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0